LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 38 (25/4/2016 - 30/4/2016) 
	T

ng-th
	Th/g
	Nội dung
	Thành phần
	Đơn vị

chuẩn bị
	Chủ trì
	Địa điểm

	T2
25/4
	8h
	Hội nghị phổ biến, triển khai thực hiện Thông tư số 35/TT-BGDĐT ngày 31/12/2015 của Bộ GD &ĐT và tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2016.
	BGH (đ/c Hoàng); P.TH (đ/c Bộ, đ/c Linh)
	
	
	P.họp 1

	
	8h30
	Hội nghị liên kết đào tạo Giáo dục quốc phòng và an ninh năm học 2016 – 2017.
	BGH (đ/c Cường); P.ĐT (đ/c Bình)
	
	
	P.họp 3 

TTGDQP

	T3
26/4
	8h
	Hiệu trưởng họp tại ĐHTN
	Hiệu trưởng
	
	
	ĐHTN

	
	14h
	Triển khai kế hoạch Hội thi GV dạy nghề giỏi khối trường CĐ và TH số 2 tỉnh Thái Nguyên
	BGH (Đ/c Hoàng)
	
	
	Tr. CĐN số 1 - BQP

	
	14h
	Làm phách bài thi tốt nghiệp (LK25 + LK26)
	Ban làm phách (Theo QĐ của Hiệu trưởng)
	P.ĐT
	TB
	P.ĐT

	T4
27/4
	
	
	
	
	
	

	T5
28/4
	
	
	
	
	
	

	T6
29/4
	14h
	Chấm thi tốt nghiệp (LK25 + LK26)
	Ban chấm thi (Theo QĐ)
	P.ĐT
	TB
	P.chấm thi

	T7
30/4
	
	
	
	
	
	

	Ghi chú:
- Ngày thứ 2 và thứ 3 (02-03/5/2016) của tuần 39 - nghỉ bù ngày Lễ 30/4 và 1/5. Các đơn vị chú ý phổ biến cho CBVC, HĐLĐ và HSSV biết và thực hiện.
- Những cuộc họp đột xuất của nhà trường và ĐHTN sẽ thông báo sau;

	TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.Trưởng phòng Tổng hợp

Phó trưởng phòng
                     Phạm Đăng Tấn 



